
Дата и 

время

01.10

04.10

04.10

05.10

05.10

05.10

05.10

06.10

06.10

07.10

08.10

08.10

09.10

10.10

10.10

13.10

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Сдача ФВСК ГТО (дети) Покатилова А.К. ДЮСШ Черкашина Ю.Н.

Сдача ФВСК ГТО (взрослые) Покатилова А.К. ДЮСШ Черкашина Ю.Н.

Праздничный концерт, 

посвященный Дню учителя 

«Вы к детскому сердцу сумели 

дорогу найти»

Кузнецова Н.А. КДЦ "Чулым" Черкашина Ю.Н.

Выездной концерт группы «5 

берегов»  «Эфир в норме»
Кузнецова Н.А. п.Комсомольск Черкашина Ю.Н.

Праздничный концерт ко Дню 

призывника
Кузнецова Н.А. КДЦ "Чулым" Черкашина Ю.Н.

Собрание молодежного совета 

Первомайского района
Бажин А.М.

Администрация 

актовый зал

Черкашина Ю.Н.

Митягин С.С.

УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района

____________________      И.И.Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района

на октябрь 2017 года

Содержание мероприятия Ответственный Место проведения Контроль

День пожилых людей в России

Селекторное совещание под 

председательством заместителя 

Губернатора ТО Рожкова А.М.

Иконников И.Л.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

День работников уголовного розыска

День работника сельского хозяйства

Личный прием граждан Гончарук Н.А.
Администрация 

каб.№302

День учителя

Заседание Президиума СМОТО Сиберт И.И. г.Томск Митягин С.С.

День гражданской обороны МЧС России

Районный фестиваль 

творчества людей старшего 

поколения «Пора золотая – 

пора молодая!»

Кузнецова Н.А. КДЦ "Чулым" Черкашина Ю.Н.

Селекторное совещание под 

председательством заместителя 

Губернатора ТО Рожкова А.М.

Иконников И.Л.



13.10

15.10

15.10

16.10

19.10

20.10

20.10

20.10

20.10

22.10

23.10

24.10

24.10

25.10

25.10

25.10

Торжественное мероприятие, 

посвященное Дню работника 

сельского хозяйства и 

перерабатывающей 

промышленности

Булыгин Н.С. 

Позняк О.А.

г.Томск Гончарук Н.А.

Личный прием граждан Павловская К.С.
Администрация 

каб.№306

ДЮСШ Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан Черкашина Ю.Н.
Администрация 

каб.№307
Митягин С.С.

День Главы муниципального 

образования Томской области в 

Администрации Томской 

области

Сиберт И.И.

"Сила и грация" мероприятие 

для молодых семей
Бажин А.М.

Личный прием граждан Виденькина О.Б.
Администрация 

каб.№309
Митягин С.С.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Селекторное совещание под 

председательством заместителя 

Губернатора ТО Рожкова А.М.

Иконников И.Л.

Фомина В.В.
Администрация 

каб.№207
Митягин С.С.

XIX Межрегиональная 

агропромышленная выставка-

ярмарка "Золотая осень. 

Урожай – 2017" 

Булыгин Н.С. 

Позняк О.А.

Личный прием граждан

Семинар: Организация 

дорожной деятельности в 

муниципальных 

образованиях

Чирков А.О. г.Томск СМОТО Гончарук Н.А.

Митягин С.С.

Личный прием граждан Булыгин Н.С.
Администрация 

каб.№201
Митягин С.С.

Гончарук Н.А.г.Томск

День работников пищевой промышленности

День работников дорожного хозяйства

Семинар: Организация 

информационной работы в 

муниципалитете

Митягин С.С. г.Томск СМОТО Митягин С.С.

Круглый стол: 

Противодействие терроризму и 

эксримизму на муниципальном 

уровна

Осокин А.Ю. г.Томск СМОТО Гончарук Н.А.

г.Томск Митягин С.С.

Селекторное совещание с 

представителями управлений 

(отделов) сельского хозяйства 

муниципальных районов 

Томской области

Булыгин Н.С.



25.10

25.10

26.10

27.10

27.10

29.10

30.10

31.10

Личный прием граждан Митягин С.С.
Администрация 

каб.№312
Митягин С.С.

День автомобилиста

Селекторное совещание под 

председательством заместителя 

Губернатора ТО Рожкова А.М.

Иконников И.Л.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Заседание Думы 

Первомайского района
Манойлова М.Л.

Администрация 

актовый зал
Митягин С.С.

Семинар: Охрана объектов 

культурного наследия на 

территории муниципльных 

образований Томской области

Кузнецова Н.А. г.Томск СМОТО Черкашина Ю.Н.

Заместитель Главы Первомайского района 

по Управлению делами
С.С. Митягин

Круглый стол: по вопросам 

регулирования розничной 

продажи алкогольной 

продукции

Позняк О.А. г.Томск СМОТО Гончарук Н.А.

Семинар: Исполнение 

требований законодательства в 

сфере градостроительной 

деятельности

Чирков А.О. г.Томск СМОТО Гончарук Н.А.

Личный прием граждан Сиберт И.И.
Администрация 

каб.№301
Митягин С.С.


