УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района (Сиссерт) И.И.Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района на октябрь 2017 года

Дата и время	Содержание мероприятия	Ответственный	Место проведения	Контроль		
01.10	День пожилых людей в России					
04.10	День гражданской обороны МЧС России					
04.10	Районный фестиваль творчества людей старшего поколения «Пора золотая – пора молодая!»	Кузнецова Н.А.	КДЦ "Чулым"	Черкашина Ю.Н.		
05.10	День учителя					
05.10	День работников уголовного розыска					
05.10	Праздничный концерт, посвященный Дню учителя «Вы к детскому сердцу сумели дорогу найти»	Кузнецова Н.А.	КДЦ "Чулым"	Черкашина Ю.Н.		
05.10	Собрание молодежного совета Первомайского района	Бажин А.М.	Администрация актовый зал	Черкашина Ю.Н.		
06.10	Селекторное совещание под председательством заместителя Губернатора ТО Рожкова А.М.	Иконников И.Л.	Администрация каб.№106	Митягин С.С.		
06.10	Сдача ФВСК ГТО (дети)	Покатилова А.К.	ДЮСШ	Черкашина Ю.Н.		
07.10	Выездной концерт группы «5 берегов» «Эфир в норме»	Кузнецова Н.А.	п.Комсомольск	Черкашина Ю.Н.		
08.10	День работника сельского хозяйства					
08.10	Сдача ФВСК ГТО (взрослые)	Покатилова А.К.	ДЮСШ	Черкашина Ю.Н.		
09.10	Личный прием граждан	Гончарук Н.А.	Администрация каб.№302	Митягин С.С.		
10.10	Заседание Президиума СМОТО	Сиберт И.И.	г.Томск	Митягин С.С.		
10.10	Праздничный концерт ко Дню призывника	Кузнецова Н.А.	КДЦ "Чулым"	Черкашина Ю.Н.		
13.10	Селекторное совещание под председательством заместителя Губернатора ТО Рожкова А.М.	Иконников И.Л.	Администрация каб.№106	Митягин С.С.		

13.10	Личный прием граждан	Павловская К.С.	Администрация каб.№306	Митягин С.С.			
15.10	День работников пищевой промышленности						
15.10	День работников дорожного хозяйства						
16.10	Личный прием граждан	Булыгин Н.С.	Администрация каб.№201	Митягин С.С.			
19.10	XIX Межрегиональная агропромышленная выставка-ярмарка "Золотая осень. Урожай – 2017"	Булыгин Н.С. Позняк О.А.	г.Томск	Гончарук Н.А.			
20.10	Семинар: Организация дорожной деятельности в муниципальных образованиях	Чирков А.О.	г.Томск СМОТО	Гончарук Н.А.			
20.10	Личный прием граждан	Фомина В.В.	Администрация каб.№207	Митягин С.С.			
20.10	Селекторное совещание под председательством заместителя Губернатора ТО Рожкова А.М.	Иконников И.Л.	Администрация каб.№106	Митягин С.С.			
20.10	Торжественное мероприятие, посвященное Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности	Булыгин Н.С. Позняк О.А.	г.Томск	Гончарук Н.А.			
22.10	"Сила и грация" мероприятие для молодых семей	Бажин А.М.	ДЮСШ	Черкашина Ю.Н.			
23.10	Личный прием граждан	Черкашина Ю.Н.	Администрация каб.№307	Митягин С.С.			
24.10	Семинар: Организация информационной работы в муниципалитете	Митягин С.С.	г.Томск СМОТО	Митягин С.С.			
24.10	Круглый стол: Противодействие терроризму и эксримизму на муниципальном уровна	Осокин А.Ю.	г.Томск СМОТО	Гончарук Н.А.			
25.10	Личный прием граждан	Виденькина О.Б.	Администрация каб.№309	Митягин С.С.			
25.10	День Главы муниципального образования Томской области в Администрации Томской области	Сиберт И.И.	г.Томск	Митягин С.С.			
25.10	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Булыгин Н.С.	Администрация каб.№106	Митягин С.С.			

30.10	Личный прием граждан Круглый стол: по вопросам регулирования розничной продажи алкогольной	Сиберт И.И. Позняк О.А.	Администрация каб.№301 г.Томск СМОТО	Митягин С.С. Гончарук Н.А.	
29.10	День автомобилиста				
27.10	Личный прием граждан	Митягин С.С.	Администрация каб.№312	Митягин С.С.	
27.10	Селекторное совещание под председательством заместителя Губернатора ТО Рожкова А.М.	Иконников И.Л.	Администрация каб.№106	Митягин С.С.	
26.10	Заседание Думы Первомайского района	Манойлова М.Л.	Администрация актовый зал	Митягин С.С.	
25.10	Семинар: Охрана объектов культурного наследия на территории муниципльных образований Томской области	Кузнецова Н.А.	г.Томск СМОТО	Черкашина Ю.Н.	
25.10	Семинар: Исполнение требований законодательства в сфере градостроительной деятельности	Чирков А.О.	г.Томск СМОТО	Гончарук Н.А.	

Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами

С.С. Митягин